
учреждение 
ая школа"

П Р И К А З

$fT09.2023 года
Д.  Большие Колпаны

УЧЕБНОГО ГОДА»

соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
№678 от 27.11.2020(с изменениями, утвержденными приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации 55 от 26.01.2023, На основании Распоряжения комитета 
общего и профессионального образования Ленинградской области от 31 августа 2023 года 
№2163-р «О проведении всероссийской олимпиады школьников Ленинградской области в 
2023-2024 учебном году» и Распоряжения комитета образования Гатчинского 
муниципального района от 05 сентября 2023 г. № 04-20-491/23 «О проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников Гатчинского муниципального в 2023-2024 
учебном году»

1.У твердить состав оргкомитета для организации и проведения школьного этапа 
ВсОШ по общеобразовательным предметам 2023/2024 учебного года в составе:

Председатель оргкомитета:
-Ибадова Галина Вагифовна -  директор школы;

п р и к а з ы в а ю :

Члены оргкомитета:Т . Л С / П Ш  V J U l  rv \_ n v x irx  X V/ ^

- Равина Елена Геннадьевна -  заместитель директора по УВР, ответственный за
организацию и проведения ШЭ ВсОШ;

-Антонова Александра Петровна -  заместитель директора по УВР 
-Мошкина Светлана Юрьевна-учитель технологии

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г.В. Ибадова

С приказом ознакомлены:
Ф.И.О.

Дата

&5.092J

Подпись Расшифровка

Равина Е.Г. 
Антонова А.П.

Мошкина С.Ю


